謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は弊社および弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、このたびヤンセンファーマ株式会社が製造販売承認を有し、販売しております抗悪性腫瘍剤
「ロイスタチン®注 8mg」につきまして、2023 年8 月1 日付でクリニジェン株式会社が承継・販売すること
になりましたのでご案内申し上げます。

　これに伴い、情報提供等の活動は、承継日以降、クリニジェン株式会社が行ってまいります。

　クリニジェン株式会社の製品として、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

抗悪性腫瘍剤「ロイスタチン®注8mg」
製造販売承認の承継および販売移管のご案内

記

製品名

ロイスタチン®注 8mg

1. 対象製品

2. 承継および販売移管日

薬効分類

クラドリビン

一般名

抗悪性腫瘍剤

ヤンセンファーマ株式会社 クリニジェン株式会社
製造販売元

2023年 8月 1日以降2023年 7月 31日まで

2023 年 6 月
クリニジェン株式会社

2023 年 8月1日（火）

3. 発売開始予定日
2023 年 8 月下旬発売予定

4. お問い合わせ先
【2023 年 8月1日以降】
クリニジェン株式会社　カスタマーセンター
TEL 0120-192-109
受付時間 9 時～ 17 時 30 分（土・日・祝日・当社休日を除く）

5.各種コード
裏面をご参照ください

製品名 包装 各種コード
2023年7月31日まで

（ヤンセンファーマ製品）
2023年8月1日以降
（クリニジェン製品）

各種コード

ロイスタチン®

注 8mg

LEU230603

672407596

4987672407596

（01）04987672759046

（01）14987672407593

1149586010101

4291408A1021

640462007

4291408A1021

909110718

4987909110718

（01）04987909110794

（01）14987909110715

1149586020101

同左

同左

同左

8mL 1瓶

統一商品コード

JANコード

調剤包装単位コード
（GS1コード）

販売包装単位コード
（GS1コード）

薬価基準収載医薬品コード

レセプト電算処理システムコード

YJコード

基準番号
（HOT13）

※薬価基準収載医薬品コード、レセプト電算処理システムコード、YJ コードは、変更ありません